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Besl. O. nr. 18
Jf. Innst. O. nr. 12 (1999-2000) og Ot.prp. nr. 1 (1999-2000)

År 1999 den 30. november holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t ak  t i l  l o v

om endringer i lov av 21. november 1952 nr. 2 om betaling og innkreving av skatt

I lov av 21. november 1952 nr. 2 om betaling og
innkreving av skatt gjøres følgende endringer:

I

§ 23 nr. 3 skal lyde:

Restskatten forfaller til betaling 3 uker etter at ut-
leggingen av skattelisten er kunngjort, likevel tidligst
20. august i ligningsåret. Er restskatten minst kr
1 000, forfaller den til betaling i to like store terminer.
Første termin forfaller som i første punktum, mens an-
nen termin forfaller 5 uker senere.

II

§ 8 nr. 1 første punktum skal lyde:

Likningssjefen i den kommune hvor den skatte-
pliktige skal iliknes skatt etter reglene i skatteloven
§ 3-1 eller § 3-4, avgjør hvorledes forskottstrekket
skal foretas.

§ 18 nr. 1 skal lyde:

Forskottsskatt utskrives av likningssjefen i den
kommune hvor den skattepliktige anses bosatt etter
skatteloven § 3-1 eller hvor den skattepliktige etter
reglene for øvrig i skatteloven § 3-4 skal iliknes skatt,
jfr. § 8 nr. 1.

§ 37 nr. 5 skal lyde:

Selskaper og innretninger hjemmehørende i riket
som yter godtgjørelse, tantieme, gratiale eller lignen-
de til personer bosatt i utlandet og selskap og innret-
ninger hjemmehørende i utlandet (skatteloven § 2-3
første ledd a-g, annet ledd og § 3-4 første til tredje
ledd), er ansvarlig for skatt som iliknes av ytelsen.

III

§ 27 nr. 2 annet ledd skal lyde:

Hver av terminene settes som hovedregel lik en
tredjedel av den utliknede skatt ved siste likning
eventuelt forhøyet eller redusert med en prosents
som fastsettes for det enkelte år av vedkommende
partement.

§ 27 nr. 3 annet ledd skal lyde:

Likningssjefen kan etter krav fra den skatteplikt
ge frafalle eller redusere forhåndsskatten når det
overveiende sannsynlig at det ikke vil bli utlikne
skatt for vedkommende inntektsår eller den utskrev
forhåndsskatt vil overstige to tredjedeler av utliknet
skatt med mer enn 20 pst. og kr. 2 000.

§ 27 nr. 4 skal lyde:

Forhåndsskatt kan innen 30. april innbetales m
et høyere beløp enn det som er utskrevet når dette
ses utilstrekkelig til å dekke to tredjedeler av den skatt
som vil bli utliknet.

§ 27 nr. 6 skal lyde:

Resterende skatt forfaller til betaling 3 uker etter
at utleggingen av skattelisten er kunngjort. Beløp un-
der kr 100 pliktes ikke innbetalt.

§ 27 nr. 7 skal lyde:

Dersom resterende skatt overstiger en tredjedel av
utlignet skatt skal skattyter svare rente av differans
etter nærmere regler som fastsettes av departeme
Rentebeløpet forfaller til betaling sammen med res
rende skatt.

§ 27 nr. 9 skal lyde:

Er den innbetalte forhåndsskatt større enn to tred-
jedeler av utliknet skatt, har den skattepliktige krav p
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rentegodtgjørelse etter regler som fastsettes av depar-
tementet.

§ 27 nr. 10 annet ledd annet punktum oppheves.

§ 27 nr. 10 tredje ledd skal lyde:

Hvis første termin av forhåndsskatt ikke blir betalt
ved forfall, anses også annen termin forfalt til beta-
ling.

§ 27 nr. 10 fjerde ledd siste punktum oppheves.

IV

Endringene under I trer i kraft straks med virknin
fra og med skatteavregningen for inntektsåret 199
Endringene under II trer i kraft 1. januar 2000. Endri
gene under III trer i kraft 1. januar 2001 med virknin
for betaling av skatt for inntektsåret 2000 og sener

Jorunn Ringstad Olav Gunnar Ballo
president sekretær
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